
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

No. 

88 

127 

777 

194 

114 

4 

119 

177 

307 

333 

9 

13 

510 

290 

421 

142 

125 

23 

768 

100 

44 

300 

321 

223 

975 

218 

Name 

SAVIOLI RAMON 

PACINI MICOL 

ALGATI TOMMASO 

AMADIO LEONARDO 

DELLA MORA ALESSIO 

DOLCE NICOLA 

PALANCA GIOELE 

ZANELLI LORENZO 

FATTORI DANIELE 

DI LUCCIA NICOLA 

POLIDORI ALESSIO 

COSTANTINI DAVIDE 

MATTEUCCI NICOLA 

BARATTINI JONATHAN 

LUPI LORENZO 

ZACCARO ALESSIO 

GIAMMARIA GIACOMO 

VINOZZI ALESSANDRO 

FURLAN GIACOMO 

CARIZIA FABIO 

BALDUCCI ELIA 

GIGLI NICO 

BELLI CARLO ALBERTO 

D`ETTORRE MANOLO 

FINISTAURI CHRISTIAN 

MATTARA GIANFRANCO 

Moto 

HUSQUARNA 

YAMAHA 250 4 

HONDA 250 4 

KTM 450 4 

HONDA 450 4 

KTM 350 4 

HUSQVARNA 250 4 

KTM 250 4 

HONDA 450 4 

KTM 450 4 

YAMAHA 250 4 

YAMAHA 250 2 

HONDA 

KTM 

KAWASAKI 450 4 

TM 300 2 

YAMAHA 450 4 

KTM 250 4 

HONDA 250 4 

HUSQVARNA 450 4 

YAMAHA 450 4 

KAWASAKI 250 4 

YAMAHA 250 4 

KTM 250 4 

YAMAHA 450 4 

YAMAHA 250 2 

Club 

MOTO RACING RIETI 

082 29  -  T EA M  FIX  R A C ING M O T O C R O SS  

08002 - FAST RIDER`S 

09034 - TOP RIDER 

01811 - LION MONTEGRANARO 

00569 - ESANATOGLIA 

08242 - SUASA 

01104 - FERMIGNANESE 

09155 - INOSSIDABILI TERNI 

08247 - SIMONCINI RACING 

00989 - E. BAGLIONI 

08247 - SIMONCINI RACING 

MEGAN RACING 

FERMIGNANESE 

00465 - TRASIMENO G CAPECCHI 

09155 - INOSSIDABILI TERNI 

04179 - RACING TERNI 

08242 - SUASA 

01104 - FERMIGNANESE 

00989 - E. BAGLIONI 

02666 - SCORPIONI 

00465 - TRASIMENO G CAPECCHI 

00465 - TRASIMENO G CAPECCHI 

09034 - TOP RIDER 

00190 - SPOLETO 

00190 - SPOLETO 

Class 
MX1 FAST 

MX2 FAST 

MX2 FAST 

MX1 FAST 

MX1 ELITE 

MX1 FAST 

MX2 FAST 

MX2 FAST 

MX1 FAST 

MX1 FAST 

MX2 FAST 

MX2 FAST 

MX1 ELITE 

MX1 FAST 

MX1 FAST 

MX1 FAST 

MX1 FAST 

MX2 FAST 

MX2 FAST 

MX1 FAST 

MX1 FAST 

MX2 FAST 

MX2 FAST 

MX2 FAST 

MX1 FAST 

MX1 ELITE 

Best Tm 

1:47.365 

1:50.020 

1:50.123 

1:50.826 

1:50.839 

1:51.870 

1:52.059 

1:52.166 

1:52.313 

1:52.619 

1:53.060 

1:53.289 

1:53.752 

1:54.320 

1:54.603 

1:54.735 

1:55.210 

1:55.873 

1:56.108 

1:56.458 

1:56.518 

1:58.022 

1:58.114 

1:59.190 

1:59.459 

Diff 

2.655 

2.758 

3.461 

3.474 

4.505 

4.694 

4.801 

4.948 

5.254 

5.695 

5.924 

6.387 

6.955 

7.238 

7.370 

7.845 

8.508 

8.743 

9.093 

9.153 

10.657 

10.749 

11.825 

12.094 

Best Speed 

55,325 

53,990 

53,940 

53,598 

53,591 

53,097 

53,008 

52,957 

52,888 

52,744 

52,538 

52,432 

52,219 

51,959 

51,831 

51,771 

51,558 

51,263 

51,159 

51,006 

50,979 

50,330 

50,290 

49,836 

49,724 

0,000 

Status 

LAZ 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

UMB 

MAR 

UMB 

MAR 

TOS 

MAR 

UMB 

UMB 

UMB 

MAR 

MAR 

UMB 

UMB 

UMB 

UMB 

MAR 

UMB 

UMB 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 09/06/2019 09:00:25 

D.S.C. David Proietti 

D.d.G. Grechi Emanuele 

Esposta ore:__________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

Città di Castello 

ELITE FAST MX1 - MX2 

Prove Cronometrate 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 8:36:17 

Città di Castello 1,650 Km. 

09/06/2019 08:30 

 Campionato Regionale Motocross
UMBRIA MARCHE


